À

(f_) . ,

P 	J 	T 5

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias, Planejamento, Gestão e Finanças Antônia Aguiar
Portela, de Saúde Napoline Silva Meio, de Cultura, Esporte e Juventude Marcelo Araújo Alves, de
lnfraestrutura e Desenvolvimento Renato Oliveira Brandão, de Educação Carmiranda Almeida Miranda, do
Trabalho e Desenvolvimento Social Cláudia Nascimento Gonçalves no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA COMPLEMENTAR, POR HORA
TRABALHADA, DESTINADA A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO JUNTO
AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CARIRÉ/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 010120191D1V -
PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
- processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da Empresa: 01 - Empresa: COOPSERVICE -

Cooperativa de Trabalho em Serviços Complementares de Asseio, Conservação e Limpeza Ltda,
estabelecida na Rua João Cordeiro, n° 2201, Bairro Joaquim Tavora, Cidade de Fortaleza, Estado do
Ceará, CEP: 60.110-535, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 28.010.454/0001-62, vencedora do item 01,com
valor global de R$ 296.032,00 (duzentos e noventa e seis mil e trinta e dois reais), conforme planilha
abaixo descrita e ainda na proposta de preços anexa aos autos do processo

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 23 de Setembro de 2019.

Ant 	guiar Portela 	 Napoune bilva MeIo.
Secretária de Planejamento, Gestão e Finanças 	 Secretária de Saúde

U'4 Mar 	Ar ujo Alves 	 enato Oliveira r dão
Secretário de C 	ra, Esporte e Juventude 	Secretá4io de lnfraestrutura e Desenvolvimento

Carmi a d 	a Miranda 	 Cláudia NaoonçaIves
Sec tári de Educação 	 Secretária do Trabalh 	. senvolvimento

Social

Pra.ca [-lísio Aouar, 141 1 Centro 1 Cc n:2lO 1 Telefone: (88) 3646.1414

Qreteituramcariren.Lnt 1 v..wcarirece.govbr
__ __